
Täydennys Ahtiala lupahakemukseen 

Ehdotukset vakuuksista 

Ehdotus maa ainesten otto ja jätevakuudeksi 20000 € 

Toiminnan aloittaminen ennen lainvoimaa perustelut 

Alueella vanha voimassa oleva lupa joka laajenee, vanhan ja uuden luvan toiminnan 

yhteensovittamisen takia tämä helpottaisi tilannetta. 

Poltto ja voiteluaineiden varastointi 

Hakemukseen jäänyt virheellinen muotoilu. Poltto ja voiteluaineita varastoidaan alueella aina 

työkoneiden ja murskauslaitoksen tarvitsema määrä ylätasolla. Hakemuksen muotoilu tarkoittaa 

pitkäaikaisvarastointia. 

Murskaamisen toiminta-aika poikkeaa normaalista miksi näin ? 

Koska on ennakoitavissa että tuulivoimapuiston rakennusvaiheessa voi kiviaineksen menekki alussa 

olla suuri tällä saataisiin joustoa toimintaan. Alue on kaukana asutuksesta mistä syystä melu ei 

aiheuta ongelmaa. 

Varautumin riskeihin lupahakemus kohta 22 

Toimintaan arvioidaan liittyvän vähän riskejä. Suurimpia riskitekijöitä ovat poltto- ja voiteluaineiden 

käsittely sekä koneissa käytettävien hydrauliikkaöljyjen, sekä polttoaineen pääsy häiriö- ja 

onnettomuustilanteissa pinta- ja pohjaveteen. Lisäksi työmaaliikenne muodostaa pienen 

liikenneturvallisuusriskin. 

Louhintatyön suunnat on suunniteltu niin että riskit tulevan siirtolinjan osalta ovat mahdollisimman pienet. 

Maa-aineksen otto ja murskaus suoritetaan suunnitelmallisesti ja kaikki laitosalueella työskentelevät 

työntekijät ja urakoitsijat ovat tietoisia ympäristö- ja maa-ainesten ottolupaehdoista siltä osin kuin se heidän 

työtään koskee.  

 

Suojaimien käyttö ja turvasäännösten noudattaminen vähentää henkilövahinkojen syntymistä. 

 

Alueella työskenneltäessä kiinnitetään erityistä huomiota laitteiden ja koneiden huoltoon, kuntoon, 

öljyvuotoihin ja öljyjen sekä polttoaineiden käsittelyyn ja työaikaiseen varastointiin. Alueelle on varattu 

öljynimeytysainetta, jotta asianmukaisiin torjuntatoimiin voidaan välittömästi ryhtyä onnettomuuden 

sattuessa. Häiriön sattuessa laitoksessa, sen käyttäjä keskeyttää tuotannon ja häiriö poistetaan ennen 

tuotannon jatkamista.  

 

Toiminta-alueella vähennetään työmaaliikenteeseen kohdistuvaa riskiä rajoittamalla nopeuksia, sekä 

varustamalla kuljetusajoneuvot ja työkoneet peruutusvaroitusäänellä.   

Laitosalue pidetään siistinä ja asianmukaisessa kunnossa. Alueelle asennetaan työmaasta kertovia tauluja 

sekä jyrkästä seinämästä varoittavia tauluja. Alueen jyrkkä seinämä, joka on korkeampi kuin 2 m ja/tai 

jyrkempi kuin 1:2, suojataan suoja-aidalla, n. 2 m: korkealla maavallilla tai lippusiimalla. Aidan / esteen 

tarkoituksena on varoittaa maastossa mahdollisesti liikkujia putoamisvaarasta, sekä estää tahaton putoaminen 

louhokseen. Pysyvä korkea jyrkänne suojataan kiinteällä teräsverkkoaidalla. Alue maisemoidaan 

asianmukaisesti ottotoiminnan päätyttyä suunnitelman mukaisesti ja mahdollisuuksien mukaan jo työn 

edetessä. 

Poliisin, pelastuslaitoksen ja kunnan ympäristönsuojeluviranomaisen puhelinnumerot pidetään helposti ja 

nopeasti saatavilla. 

 

Kalajoella 24.3.2026     Seppo Hihnala 

                 Maveplan Oy 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


